



# Kjærsgaard Invest ApS

Østre Strandallé 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 44 15 94 06

## Årsrapport

**19. juni - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Peter Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. juni - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærsgaard Invest ApS Østre Strandallé 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 44 15 94 06
	Regnskabsår: 19. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kjærsgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -54.981 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital,, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på. Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til at reetablere selskabskapitalen.

Indregning og måling af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele er behæftet med en vis usikkerhed, idet der er tale om ny investering i unoterede kapitalandele. Finansieringen heraf forfalder ikke til betaling før selskabet har likviditeten til at kunne afdrage herpå.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/6 2023	- 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter		10
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-45.991</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-54.981</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-54.981</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-54.981</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-54.981</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>45.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.045.010</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-54.981</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-14.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	<u>2.053.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.059.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.059.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.045.010</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
